



**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI**  
BIURO FINANSÓW  
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH  
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57  
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. *EF 3196/17*

Warszawa, *21* kwietnia 2017 r.

**Uczestnicy postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „*Produkcja i dostawa 8400 szt. spodni służbowych letnich do półbutów w ramach zamówienia podstawowego (gwarantowanego) oraz 2100 szt. spodni służbowych letnich do półbutów w ramach zamówienia opcjonalnego*” – nr postępowania 41/Ckt/17/MG.

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm. – ustawa Pzp) przekazuje poniżej treść zadanych pytań oraz udzielonej odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

*Str. 5/25 ST punkt 5.1.1. Zamawiający opisuje: „szlufki, rozporek oraz kieszenie, mocowane ryglami, szlufki przestębnowane dwukrotnie, a szwy boczne jednokrotnie”. Czy przez przestębnowanie dwukrotnie Zamawiający ma na myśli zastosowanie maszyny dwuigłowej po obu stronach szlufek, czy Zamawiający ma na myśli aby boki wzdłuż szlufki były stębnowane pojedynczo, dając wrażenie stębnowanie podwójnego?. Zastosowanie dwuigłówki na szlufce z haftem spowoduje niebezpieczeństwo wejścia nici stębnowania na krawędzie haftu.*

**Odpowiedź:**

Informujemy, że – szlufki mają być stębnowane pojedynczo po obu stronach wzdłuż krawędzi.

**Pytanie nr 2:**

*Prosimy o doprecyzowanie rodzaju klamerki do regulacji w boku w pasie. W opisie wyrobu Zamawiający charakteryzuje kłamerkę jako „metalową”, w Tabeli 1. Zestawienie materiałów i dodatków Zamawiający wymienia „Ramka/klamra stalowa”. Czy Zamawiający ma na myśli kłamerkę oksydowaną z ząbkami zaciskającymi pasek czy po dwie metalowe obrączki do przeplatania i zaciągania paska?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zastosowane elementy tj. ramka/ kłammera (nie obrączka) powinny być zgodne z wymaganiami ujętym w Tabeli nr 1 i posiadać zabezpieczenie antykorozyjne.

**Pytanie nr 3:**

*Tabela 3. Składowe elementy spodni: Wymieniony w tabeli gurt spodniowy ma być z jednego elementu, czy Zamawiający dopuści pasek z tkaniny zasadniczej również z jednego elementu, zamiast z dwóch?*

**Odpowiedź:**

Pasek powinien być wykonany z dwóch elementów, zgodnie z zapisami Specyfikacji Technicznej ST-20/KGP/2008 Edycja grudzień 2013 r.

**Pytanie nr 4:**

*Tabela 3. Składowe elementy spodni: prosimy o doprecyzowanie ilości „wkład szlufki przedniej” z Fizeliny, ponieważ rubryka „ilość części” jest pusta.*

**Odpowiedź:**

Informujemy, że w Tabeli nr 3 (Składowe elementy spodni) Specyfikacji Technicznej ST-20/KGP/2008 Edycja grudzień 2013 r. wystąpił błąd redakcyjny. W pozycji „wkład szlufki przedniej”, która dotyczy zastosowanej flizeliny, Zamawiający wprowadza zapis określający liczbę części dla wkładu szlufki przedniej, tj. 2.

**Pytanie nr 5:**

*Czy Zamawiający dopuści aby wymiar worka kieszeni przodu i tyłu –wymiar 15 i 17, mierzony był od stębnówki zamykającej pas nie od krawędzi gurtu jak wskazuje rysunek 6 i 7. Głębokość worka w zasadzie zaczyna się od zamknięcia pasa, a krawędź gurtu wystająca poza stębnówkę zamykającą pas nie zawsze jest stała.*

**Odpowiedź :**

Przyjęta tolerancja dla wymiaru 15 i 17 umożliwia pomiar długości kieszeni pomiędzy dolną krawędzią pasa a dolną krawędzią kieszeni zgodnie ze Specyfikacją Techniczną ST-20/KGP/2008 Edycja grudzień 2013 r., stanowiącą opis przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 6:**

*Czy Zamawiający dopuści zmianę umiejscowienia wszywki informacyjnej, aby wszywka była w tyle po lewej stronie szwu środkowego, pomiędzy podtrzymywaczami pasa? Umiejscowienie wszywki po środku tyłu spodni, zgodnie ze Specyfikacją techniczną, utrudnia mocowanie podtrzymywacza pasa wszytego również na środku tyłu.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza umiejscowienie wszywki informacyjnej od wewnętrznej strony w lewej nogawce pod wszyciem pasa, w odległości 3–10 cm od szwu środkowego tyłu spodni, z zastrzeżeniem, że powyższa zmiana nie może mieć negatywnego wpływu na komfort użytkowania spodni.

**Pytanie nr 7:**

*Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie zapisu znajdującego się w punkcie 3.2. SIWZ, czy dokument deklaracji zgodności powinna być złożona na etapie dostaw – realizacji umowy z Zamawiającym.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) Wykonawca wystawia deklarację zgodności w zakresie OiB (§ 4 ust. 9 projektu umowy) na etapie realizacji umowy.

**Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.**